[image: 背景パターン

自動的に生成された説明][image: ][image: ][image: ]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求No.A00000001
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求日　〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

[image: ][image: ]請求書〒000 -0000
　東京都〇〇区〇〇町〇〇-〇〇-2F
　○○○○株式会社
　TEL：ｘｘ -ｘｘｘｘ-ｘｘｘｘ
　FAX：ｘｘ -ｘｘｘｘ-ｘｘｘｘ

株式会社●●●●　　　御中

下記のとおりご請求申し上げます。

	件名
	〇〇〇〇年〇〇月のご請求

	ご請求金額
	￥5,500
	（税込）

	品目
	数量
	単価
	金額

	サンプル費用
	1
	1,000
	1,000

	〇〇〇〇費用
	2
	2,000
	4,000

	小計
	5,000

	消費税
	500

	合計
	5,500

支払期限：〇〇〇〇年　　〇〇月　　〇〇日

・お振込先：○○銀行　○○支店　　当座銀行 0000000　○○○○（カ
　（振込手数料については、ご負担いただきますようお願い申し上げます）

[image: ]
image5.png

image6.png

image1.png
HOE X XH X D XX X XN X0 X XX X X X X0 X X X0 X0 X X0 X X X o X
P R N N o A A T T T
2k x o x b x xx e x et
0k 3k X Xk dx dx dx X0k Xx Xx Xx Xx XOx X Xx Xx X< dx dx dx dx Xx Xx Xx X IOx Sx X
piiainhiniieieiciehia s s e el el eieNIe e N i Wi e e el

X S X QX QX X X QX QX Ix X I X L 2 L L X X X I X X X X X X
T B T T T e T T B T T B o B B T e T T B T T T T I
XXX XA XA XA XX XX XX XXX XA XA XA X X X X0 X X X XK X X XA
P N R N N N T o R A N T
2k xx x  xxx et
0 Xk X0 Xk X0 X X X Xk Xk X0 X0 X0 X0 X0 X0 X0x X X X X X I IO X0 X0 X0k X
3 0 3 30 3 3 3 3 13 3 3 30 1 3 P R X
R A A A O O o R I A S I S SRR R R &
XK T TX XX XX XX T T T T T TR TK T X TX X X T T T TX TX T
XX XA XA XA XX X X X0 X XK X XA XA XA XA XK X X X0 X X X XK X X XA
P R N N o R R N N e
kx4t
0 X0 Xx 3% Xx X0 MOk X X0 X0 X% X0x X0 X< X X0 X0 X% Xx X X0 X X X0 XX XX XX 3

0 3 30 1 1 30 1 1 30 1 0 1 e 1 1 7 3 0 1 3
R R SR R I L A LR R LR L I R R I L A L R I L L LR R SR LS
K T TR T T TR T K T X T T T T K T 1K T X 1K T K X 1K T T
B I N N T N N N N N N T N N N N N N T T N N T T T N TN
X R X X R XA R XA R X R X K 9 K RO X I B X R X I XK RIX KR XK R X2
X x o x o xx  x xx xxx xb xxxh xh xtd
PR LR R e R R R R R R R R R CR R R R P R R e SR e P R P e
Tt At et et bt et bt et b b b ot b b ot b bt b b ottt
X 32X 3 12X 32 1 1 3 1 X 1 X 1 1 3 Y X Y X X YX 3 YX X (X (X X
T o T o T T o T T o T o T T o T o T T o T T T T T T T
B I N T N N N N N N N T N N N T N N T T N N N T T N TN
X R I R X A RO XA R X R X KR XK RO X B X I R X KK R XK R XK R X2
A A
R i e e el el ol el o Ol Ol Ol ol O Ol Ol O O Ol o
SF e at et et b b bt b b b b b b e b b bk s
R R R R R R R AR AR R R R SRR R R
e R R R R R R R R R
AR AR P AP PSP OP OSSP AP AP AP AP P P SR OP AP A0 AP S AP AP P AP OS oF &

image2.png
00,40 @ an 040 wa

image3.png
@000 0 p 040 ey

image4.png
0.7.Q /0940w 070 040, 0